
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 03 листопада 2017 року № 209

м. Кропивницький

Про внесення змін до Положення про обласний 
фонд охорони навколишнього природного 
середовища

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та
обговоривши  інформацію  директора  департаменту  екології  та  природних
ресурсів  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  Ковтунова  О.В.
стосовно  внесення  змін  до  Положення  про  обласний  фонд  охорони
навколишнього природного середовища,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  депутатам  обласної  ради  погодити  запропонований
проект рішення обласної ради “Про внесення змін до Положення про обласний
фонд охорони навколишнього природного середовища”.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

